3^o. Tertia locus d^z imobilis in s^zra: ad istū intellm q^m nō cō- p^zgnoscimus locū nisi vidissemus trāsmutationē locale: r p^z cō- sequēs motū de vno loco ad aliū: per p^m h^z in s^zra. ergo p^z mo- tum rei de vno loco ad aliū: loco nō moto cū locato locus co- gnoscimus: r p^z p^zis locū cognouimus eē locū sub rōne imo- bilitatis eiusdē. s. q^m nō talr motus sicut locatū: r sic nō est de rōne loci q^m moueat ad motū locatū. vñ sicut ipositū est vas ad signdū locū: put ipse simul mouet cū locato: sic ipositus est terminus ille locus ad signdū locū in q^m ponit locatum moueri localr ipso loco nō moto vel nō talr moto: r iō locus dicit imobilitatē ad intellm dicitū. Et si dicat q^m op^z locum moueri ad motū locatū resp^zcū locatū: p^zcedit: s^z hoc nō cōno- tat iste terminus locus nec p^zuenit sibi in quantum est locus.

4^o. Quarto pōt dici q^m locus est imobilis ad illuz intellm: q^m distātia intercepta inter fixū gescēs qd̄ vocat locus: r ipsum locatū est imobilis: sic q^m op^z eā semp manere equalē nāl^r

q^m dū locatū gescit a motu recto. p^z: q^m q^muis est distātia sim- pl^r mobilis que est iter turres beate Marie v^zginis: r turres beate genouese. tñ op^z q^m maneat semp equalis q^m dū turres beate v^zginis gescit a motu recto: r illud voluit opinio su- perius imp^zrobata: dicens q^m formale loci est immobile.

Ad 4^m d^z q^m diffinitio loci exposita: sicut exponit in nota- bili sup^zius: est bona diffinitio loci: capiēdo locū p^mo mō: q^m diffinitio passionis data p^z subm: r p^z ditiones q^m p^znotat v^z tra subm: est bona: s^z ista est h^z ergo rē. maior manifesta est. r minor p^z: q^m ille termin^z/locus est passio sup^zficie: q^m idē in- re est locus r sup^zficies: q^muis locus plus p^znotat q^m ille termi- nus sup^zficies: r ideo loco sub^zri ponit ille termin^z/corpis cō- tinētis. i. sup^zficies: r sic locus p^znotat p^z. q^m locus sit eq^zlis loca- to pp^zio fm p^minētia: ideo d^z imediate locato. S^z cōdo con- notat: q^m sit diuisus r extrinsecus terminus: ideo d^z r diuisus ab eo. T^zertio p^znotat q^m nō sit mobilis in q^m tū est locus. i. q^m nō sit de rōne loci in q^m tū est locus q^m moueat ad motū lo- catū: r ideo d^z ibi immobile p^m. vñ ly p^mū tātū valet sicut non de per se: r de necessitate mobilis ad mouz locatū: in q^m tū est locus: plura nō p^znotat ille terminus locus: r ideo p^z tota m^z nor. S^zorte querit in quo p^zcto est locus: r dicitū est in p^z ctis q^m est in p^zcto ad aliqd: nec est incōueniēs passione p^z que est de vno p^zcto diffiniri per subm q^m est de alio puncto vt diffinitur risibile: q^m est aptum natum ridere: q^muis animal r risibile non sint de puncto eodem.